

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์คลองร่มไทร (ระยะที่ 2) ภายในศูนย์ศิลปาชีพบางไทร อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศิลปาชีพบางไทร อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 02045129-021-60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาและส่งเสริมศิลปาชีพ (ศ.พ.ส.)/ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (สปก.)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2559

| ลำดับที่ | รายการ                                          | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1        | งานปรับปรุงภูมิทัศน์คลองร่มไทร (ระยะที่ 2)      | 9,067,971.52 |          |
|          | ภายในศูนย์ศิลปาชีพบางไทร อ.บางไทร               |              |          |
|          | จ.พระนครศรีอยุธยา                               |              |          |
|          |                                                 |              |          |
|          |                                                 |              |          |
|          |                                                 |              |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง         | 9,067,971.52 |          |
|          | ราคากลาง                                        | 9,067,900.00 |          |
|          | ราคากลาง (แก้ล้านหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) |              |          |



นายธานินทร์ จุฑะพันธ์  
นายช่างโยธาชำนานุกรงาน  
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



นายสายชล วิจิตรโสภ  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการกำหนดราคากลาง



นายกิตติพร โพธิ์เย็น  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์คลองร่มไทร (ระยะที่ 2) ภายในศูนย์ศิลปาชีพบางไทร อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศิลปาชีพบางไทร อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 02045129-021-60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาและส่งเสริมศิลปาชีพ (ศ.พ.ส.)/ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (สปก.)

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2559

| ลำดับที่                                   | รายการ                              | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|--------------------------------------------|-------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| งานปรับปรุงภูมิทัศน์คลองร่มไทร (ระยะที่ 2) |                                     |              |          |              |          |
| 1                                          | งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 1) | 6,228,090.81 | 1.2979   | 8,083,439.06 |          |
| 2                                          | งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 2) | 94,071.45    | 1.2979   | 122,095.33   |          |
| 3                                          | งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 3) | 664,486.58   | 1.2979   | 862,437.13   |          |
|                                            |                                     |              |          |              |          |
|                                            |                                     |              |          |              |          |
|                                            |                                     |              |          |              |          |
|                                            | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F        |              |          |              |          |
|                                            | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                |              |          |              |          |
|                                            | เงินประกันผลงานหัก 0 %              |              |          |              |          |
|                                            | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %                 |              |          |              |          |
|                                            | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                 |              |          |              |          |
| รวมค่าก่อสร้าง                             |                                     |              |          | 9,067,971.52 |          |

นายธำนิษฐ์ จุฑะพันธ์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสายชล วิจิตรโสภ

นายสายชล วิจิตรโสภ  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกิตติพร โพธิ์เย็น

นายกิตติพร โพธิ์เย็น  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ งานปรับปรุงภูมิทัศน์คลองร่มไทร (ระยะที่ 2) ภายในศูนย์ศิลปาชีพบางไทร อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศิลปาชีพบางไทร อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่ 02045129-021-60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาและส่งเสริมศิลปาชีพ (ศ.พ.ส.)/ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (สปก.)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2559

| ที่   | รายการ                                                     | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน |           | รวมจำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-------|------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------|------------|-----------|-----------|--------------|----------|
|       |                                                            |          |       | ต่อหน่วย         | จำนวนเงิน  | ต่อหน่วย  | จำนวนเงิน |              |          |
|       | 1.งานปรับปรุงภูมิทัศน์คลอง (ส่วนที่ 1 บริเวณหมู่บ้านเกษตร) |          |       |                  |            |           |           |              |          |
| 1.1   | งานภูมิทัศน์                                               |          |       |                  |            |           |           |              |          |
| 1.1.1 | งานจัดสวนปลูกหญ้า                                          |          |       |                  |            |           |           |              |          |
|       | - งานจัดสวน (ปลูกหญ้าขนาดเล็ก)                             | 874.13   | ตร.ม. | 44.60            | 38,986.20  | -         | -         | 38,986.20    |          |
|       | - งานจัดสวน (ปลูกพืชคลุมดิน ชนิดถั่วลิสงเถา)               | 1,227.74 | ตร.ม. | 44.60            | 54,757.20  | -         | -         | 54,757.20    |          |
| 1.1.2 | งานปลูกต้นไม้                                              |          |       |                  |            |           |           |              |          |
|       | - ต้นลีลาวดี สูง 3 เมตร (ปลูกทุกระยะ 6 เมตร)               | 70       | ต้น   | 120.00           | 8,400.00   | -         | -         | 8,400.00     |          |
|       | - ต้นชาอภัยสูง สูง 0.4 เมตร (ปลูก4ต้น ต่อ เมตร)            | 1,839    | ต้น   | 1.20             | 2,206.80   | -         | -         | 2,206.80     |          |
|       | รวมรายการที่ 1.1                                           |          |       |                  |            |           |           | 104,350.20   |          |
| 1.2   | งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ                     |          |       |                  |            |           |           |              |          |
| 1.2.1 | งานระบบสุขาภิบาล                                           |          |       |                  |            |           |           |              |          |
|       | - งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. (ชั้นคุณภาพ3)       | 503.90   | ม.    | 373.83           | 188,372.94 | 112.00    | 56,436.80 | 244,809.74   |          |
|       | - งานบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อขนาด ๑ 0.30 ม.      | 99       | บ่อ   | 1,761.95         | 174,433.05 | 422.39    | 41,816.61 | 216,249.66   |          |
|       | - รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 ม. ทน 0.20 ม.              | 431.90   | ม.    | 458.63           | 198,082.30 | 78.01     | 33,692.52 | 231,774.82   |          |
| 1.2.2 | งานระบบไฟฟ้า                                               |          |       |                  |            |           |           |              |          |

รับส่ง จังจิตรภม. ๑๑/๑๒/๖๖



| ที่   | รายการ                                                                   | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |              | ค่าแรงงาน |            | รวมจำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------|--------------|-----------|------------|--------------|----------|
|       |                                                                          |          |       | ต่อหน่วย         | จำนวนเงิน    | ต่อหน่วย  | จำนวนเงิน  |              |          |
|       | - โคมไฟสนาม ของ L&E รุ่น BOL 501-GX 5.3                                  | 96.00    | ชุด   | 5,020.00         | 481,920.00   | 250.00    | 24,000.00  | 505,920.00   |          |
|       | - ท่อร้อยสายไฟ HDPE PN6 ขนาด ๑ 25 มม.                                    | 501.67   | ม.    | 16.00            | 8,026.72     | 18.00     | 9,030.06   | 17,056.78    |          |
|       | - ตู้ควบคุมไฟฟ้า                                                         | 1        | ชุด   | 1,650.00         | 1,650.00     | -         | -          | 1,650.00     |          |
|       | - สายไฟ 2C-NYY 2.5 sq.mm                                                 | 549.45   | ม.    | 56.00            | 30,769.20    | 12.00     | 6,593.40   | 37,362.60    |          |
| 1.2.3 | งานถนน,ทางเท้า                                                           |          |       |                  |              |           |            |              |          |
|       | - รื้อถนน ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม. (ถนนเดิม)                                  | 1,691.49 | ตร.ม. | -                | -            | 70.00     | 118,404.30 | 118,404.30   |          |
|       | - ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม.                                                | 1,691.49 | ตร.ม. | 640.67           | 1,083,686.90 | 96.99     | 164,057.62 | 1,247,744.52 |          |
|       | - งานทางเดินเท้าชนิดพื้นบล็อก ขนาด 13.4x19.8x6 ซม.                       | 457.99   | ตร.ม. | 410.00           | 187,775.90   | 104.45    | 47,837.06  | 235,612.96   |          |
|       | - คันหิน ค.ส.ล. (บริเวณทางเท้า ไม่รวมผิวทรายล่าง)                        | 408.48   | ม.    | 627.52           | 256,329.37   | 129.04    | 52,710.26  | 309,039.63   |          |
|       | - คันหิน ค.ส.ล. (บริเวณด้านหมู่บ้านเกษตร)                                | 288.40   | ม.    | 296.31           | 85,455.80    | 62.60     | 18,053.84  | 103,509.64   |          |
|       | - คันหิน สำเร็จรูป ขนาด 15x30x100 ซม.                                    | 407.34   | ม.    | 154.45           | 62,913.66    | 16.97     | 6,912.56   | 69,826.22    |          |
|       | - พื้น ค.ส.ล. GS1 (บริเวณคลองตลาดคอนกรีตหน้าโรงสูบน้ำ) ขนาด 0.60x0.15 ม. | 81.81    | เมตร  | 406.91           | 33,289.31    | 84.86     | 6,942.40   | 40,231.71    |          |
|       | - ผิวทรายล่าง                                                            | 469.83   | ตร.ม. | 275.00           | 129,203.25   | 99.00     | 46,513.17  | 175,716.42   |          |
| 1.2.4 | งานลาดคันคลอง                                                            |          |       |                  |              |           |            |              |          |
|       | - ดินถมบดอัดแน่น                                                         | 933.05   | ลบ.ม. | 233.64           | 217,997.80   | 99.00     | 92,371.95  | 310,369.75   |          |
|       | - เสาค้ำคอร. รูปหกเหลี่ยมขนาดหน้าตัด ๑ 6 นิ้ว ยาว 8.00 เมตร              | 115.00   | ต้น   | 620.00           | 71,300.00    | 235.00    | 27,025.00  | 98,325.00    |          |
|       | - เสาค้ำคอร. 1 0.22x0.22 ม. ยาว 8.00 เมตร                                | 268.00   | ต้น   | 2,120.00         | 568,160.00   | 360.00    | 96,480.00  | 664,640.00   |          |
|       | - สกัดหัวเสาค้ำคอร. 1 0.22x0.22 ม.                                       | 268.00   | ต้น   | -                | -            | 180.00    | 48,240.00  | 48,240.00    |          |
|       | - คาน ค.ส.ล. GB0                                                         | 722.76   | ม.    | 606.25           | 438,173.25   | 134.70    | 97,355.77  | 535,529.02   |          |
|       | - คาน ค.ส.ล. GB0'                                                        | 398.16   | ม.    | 725.96           | 289,048.23   | 163.92    | 65,266.39  | 354,314.62   |          |
|       | - พื้น ค.ส.ล. (เชื่อมติดกับเขื่อนเดิม) ขนาด 0.5x0.1 เมตร                 | 398.16   | ม.    | 254.99           | 101,526.82   | 49.45     | 19,689.01  | 121,215.83   |          |


  
 ชัยวัฒน์ วิจิตรรัมย์
   
 กองช่าง

| ที่   | รายการ                                                                     | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน |           | รวมจำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------|------------|-----------|-----------|--------------|----------|
|       |                                                                            |        |       | ต่อหน่วย         | จำนวนเงิน  | ต่อหน่วย  | จำนวนเงิน |              |          |
|       | - บันได ค.ส.ล. (ไม่รวมผิวทรายล่าง)                                         | 8.00   | แห่ง  | 3,949.73         | 31,597.84  | 657.14    | 5,257.12  | 36,854.96    |          |
|       | - คาน ค.ส.ล. GB1                                                           | 78.19  | ม.    | 607.64           | 47,511.37  | 141.15    | 11,036.52 | 58,547.89    |          |
|       | - คาน ค.ส.ล. GB2                                                           | 80.63  | ม.    | 811.77           | 65,453.02  | 188.27    | 15,180.21 | 80,633.23    |          |
|       | - ฐานราก F1 (ไม่รวมเสาเข็ม)                                                | 18.00  | ฐาน   | 269.33           | 4,847.94   | 64.76     | 1,165.68  | 6,013.62     |          |
|       | - หินทิ้งขนาดใหญ่ หน้าเขื่อน                                               | 6.75   | ลบ.ม. | 612.00           | 4,131.00   | 183.00    | 1,235.25  | 5,366.25     |          |
|       | - หินเรียง                                                                 | 14.94  | ลบ.ม. | 993.00           | 14,835.42  | 297.00    | 4,437.18  | 19,272.60    |          |
|       | - ผิวทรายล่าง                                                              | 613.66 | ตร.ม. | 275.00           | 168,756.50 | 99.00     | 60,752.34 | 229,508.84   |          |
|       | รวมรายการที่ 1.2                                                           |        |       |                  |            |           |           | 6,123,740.61 |          |
|       | รวมราคาค่างานที่ 1 งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 1 บริเวณหมู่บ้านเกษตร) |        |       |                  |            |           |           | 6,228,090.81 |          |
|       | 2.งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 2 บริเวณท่อเหลี่ยม)                     |        |       |                  |            |           |           |              |          |
| 2.1   | งานภูมิทัศน์                                                               |        |       |                  |            |           |           |              |          |
| 2.1.1 | งานจัดสวนปลูกหญ้า                                                          |        |       |                  |            |           |           |              |          |
|       | - งานจัดสวน (ขนาดเล็ก)                                                     | 161.24 | ตร.ม. | 44.60            | 7,191.30   | -         | -         | 7,191.30     |          |
|       | รวมรายการที่ 2.1                                                           |        |       |                  |            |           |           | 7,191.30     |          |
| 2.2   | งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ                                     |        |       |                  |            |           |           |              |          |
| 2.2.1 | งานลาดคันคลอง                                                              |        |       |                  |            |           |           |              |          |
|       | - ถมดินบดอัดแน่น                                                           | 21.00  | ลบ.ม. | 233.64           | 4,906.44   | 99.00     | 2,079.00  | 6,985.44     |          |
|       | - เสาเข็ม คอร. รูปหกเหลี่ยมขนาดหน้าตัด ๑6 นิ้ว ยาว 8.00 เมตร               | 2      | ต้น   | 620.00           | 1,240.00   | 235.00    | 470.00    | 1,710.00     |          |
|       | - ผนัง ค.ส.ล. P1                                                           | 14.45  | ตร.ม. | 1,304.03         | 18,843.23  | 305.93    | 4,420.69  | 23,263.92    |          |
|       | - คาน ค.ส.ล. GB0                                                           | 36.84  | ม.    | 606.25           | 22,334.25  | 134.70    | 4,962.35  | 27,296.60    |          |
|       | - พื้น ค.ส.ล. S1                                                           | 11.59  | ตร.ม. | 868.69           | 10,068.12  | 184.55    | 2,138.93  | 12,207.05    |          |


  
 Suk Wongsatien
   

  
 Pichan



| ที่   | รายการ                                                                  | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน |           | รวมจำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|-----------|-----------|--------------|----------|
|       |                                                                         |       |       | ต่อหน่วย         | จำนวนเงิน | ต่อหน่วย  | จำนวนเงิน |              |          |
|       | - ผิวทรายล่าง                                                           | 8.11  | ตร.ม. | 275.00           | 2,230.25  | 99.00     | 802.89    | 3,033.14     |          |
|       | - หินเรียง                                                              | 9.60  | ตร.ม. | 993.00           | 9,532.80  | 297.00    | 2,851.20  | 12,384.00    |          |
|       | รวมรายการที่ 2.2                                                        |       |       |                  |           |           |           |              |          |
|       | รวมราคาค่างานที่ 2 งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 2 บริเวณท่อเหลี่ยม) |       |       |                  |           |           |           |              |          |
|       | 3.งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 3 บริเวณประตู1)                      |       |       |                  |           |           |           |              |          |
| 3.1   | งานภูมิทัศน์                                                            |       |       |                  |           |           |           |              |          |
| 3.1.1 | งานจัดสวนปลูกหญ้า                                                       |       |       |                  |           |           |           |              |          |
|       | - งานจัดสวน (ปลูกหญ้านวลน้อย)                                           | 58.36 | ตร.ม. | 44.60            | 2,602.86  | -         | -         | 2,602.86     |          |
| 3.1.2 | งานปลูกต้นไม้                                                           |       |       |                  |           |           |           |              |          |
|       | - ต้นโมกพวง สูง 1 เมตร (ทุกๆ 3 ต้น/เมตร)                                | 281   | ต้น   | 35.00            | 9,835.00  | -         | -         | 9,835.00     |          |
|       | - ต้นพุททิชญา สูง 0.8 เมตร (ปลูกทุกระยะ 3 เมตร)                         | 15    | ต้น   | 2.00             | 30.00     | -         | -         | 30.00        |          |
|       | รวมรายการที่ 3.1                                                        |       |       |                  |           |           |           |              |          |
| 3.2   | งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ                                  |       |       |                  |           |           |           |              |          |
| 3.2.1 | งานระบบไฟฟ้า                                                            |       |       |                  |           |           |           |              |          |
|       | - โค้มไฟสนาม ของ L&E รุ่น BOL 501-GX 5.3                                | 12.00 | ชุด   | 5,020.00         | 60,240.00 | 250.00    | 3,000.00  | 63,240.00    |          |
|       | - ท่อร้อยสายไฟ HDPE PN6 ขนาด ๑ 25 มม.                                   | 57.24 | ม.    | 16.00            | 915.84    | 18.00     | 1,030.32  | 1,946.16     |          |
|       | - สายไฟ 2C-NYY 2.5 sq.mm                                                | 62.69 | ม.    | 56.00            | 3,510.64  | 12.00     | 752.28    | 4,262.92     |          |
| 3.2.2 | งานทางเท้า                                                              |       |       |                  |           |           |           |              |          |
|       | - งานทางเดินเท้าขึ้นดินพื้นบล็อก ขนาด 13.4x19.8x6 ซม.                   | 68.47 | ตร.ม. | 410.00           | 28,072.70 | 104.45    | 7,151.69  | 35,224.39    |          |
|       | - ผิวทรายล่าง                                                           | 47.84 | ตร.ม. | 275.00           | 13,156.00 | 99.00     | 4,736.16  | 17,892.16    |          |
| 3.2.3 | งานลาดค้ำคลอง                                                           |       |       |                  |           |           |           |              |          |
|       |                                                                         |       |       |                  |           |           | -         | -            |          |


  
 Pichit Tiam
   
 Pichit

| ข้อที่ | รายการ                                                              | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน |           | รวมจำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|--------|---------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------|------------|-----------|-----------|--------------|----------|
|        |                                                                     |        |       | ต่อหน่วย         | จำนวนเงิน  | ต่อหน่วย  | จำนวนเงิน |              |          |
|        | - ถมดินบดอัดแน่น                                                    | 50.00  | ลบ.ม. | 233.64           | 11,682.00  | 99.00     | 4,950.00  | 16,632.00    |          |
|        | - เสาค้ำคาน คอ. รูปหกเหลี่ยมขนาดหน้าตัด ๑๖ นิ้ว ยาว 8.00 เมตร       | 91.00  | ต้น   | 620.00           | 56,420.00  | 235.00    | 21,385.00 | 77,805.00    |          |
|        | - คาน ค.ส.ล. GB0'                                                   | 162.14 | ม.    | 725.96           | 117,707.15 | 163.92    | 26,577.99 | 144,285.14   |          |
|        | - คาน ค.ส.ล. GB0' (ครึ่ง 0.15 เมตร)                                 | 135.09 | ม.    | 878.78           | 118,714.39 | 204.17    | 27,581.33 | 146,295.72   |          |
|        | - คาน ค.ส.ล. GB0' (ครึ่ง 0.55 เมตร)                                 | 29.67  | ม.    | 1,277.76         | 37,911.14  | 310.36    | 9,208.38  | 47,119.52    |          |
|        | - พื้น ค.ส.ล. (เชื่อมติดกับเขื่อนเดิม) ขนาด 0.5x0.1 เมตร            | 38.32  | ม.    | 254.99           | 9,771.22   | 49.45     | 1,894.92  | 11,666.14    |          |
|        | - บันได ค.ส.ล. พร้อมราวสแตนเลส (ไม่รวมผิวทราายล่าง)                 | 1.00   | แห่ง  | 5,420.33         | 5,420.33   | 1,098.32  | 1,098.32  | 6,518.65     |          |
|        | - ผิวทราายล่าง                                                      | 211.58 | ตร.ม. | 275.00           | 58,184.50  | 99.00     | 20,946.42 | 79,130.92    |          |
|        | รวมรายการที่ 3.2                                                    |        |       |                  |            |           |           |              |          |
|        | รวมราคาค่างานที่ 3 งานปรับปรุงตลิ่งริมคลอง (ส่วนที่ 3 บริเวณประตู1) |        |       |                  |            |           |           | 652,018.72   |          |
|        | รวมราคาค่างานทั้งหมด (ส่วนที่ 1+2+3)                                |        |       |                  |            |           |           | 664,486.58   |          |
|        |                                                                     |        |       |                  |            |           |           | 6,986,648.84 |          |

 *Shub Ojirum Pongkri*